49 Istud igitur caput exuberasset, sed quia
juxta vulgare, & legale adagium, duo
vincula magis ligant, quàm unum; vali-
dum quoque videbatur alterum caput
reportatæ cessionis per Petrum Paulum à
Joanne Francisco altero Compræsentato,
quod etiam secundum caput in se conti-
nebat membra, seu voces in numero qua-
tuor, ideoque etiam seorsim suffocantes
illam unicam vocem, quæ pro Rodulpho
militabat, jam enim de validitate hujus-
cemodi cessionis hæsitatio cadere non
poterat, stante literali Sanctissimi Domini
Nostri

Nostri approbatione, & cujus supremæ potestatis existit similes cessiones ad favorem certæ personæ, illarumque pacta admittere, & validare, ut respectu primæ propositionis inquit *Paris. de resignat. lib. 14. quest. 6. num. 12. Cassador. decis. 3. num. 3. de renunciat. Rot. decis. 4. nu. 1. coram Millin. & decis. 380. sub num. 3. par. 4. recent.*, & in ordine ad secundam *Gloss. in cap. ex parte il primo, & ibi DD. de offic. Delegat. Covaru. lib. 1. variar. resolution. cap. 5. nu. 8. Cochier. de permut. par. 3. cap. 2. num. 1. & 3. & cap. 43. num. 1. Garz. de Benefic. par. 1. cap. 19. num. 23. Tondut. de penson. cap. 16. num. 12. & seqq. Barbof. de jure Ecclesiastic. in universilib. 3. cap. 15. §. 5. de permut. à nu. 179. ad 182. Card. de Luc. de jurepatronat. disc. 66. sub nu. 7. Rot. decis. 1956. num. 6. coram Coccin. decis. 290. num. 2. coram Pamphil. & ibi Adden. num. 19. & decis. 190. num. 4. par. 5. & decis. 808. num. 11. par. 18. rec.*

Jamque pariter non erat in hac parte controversibilis descendencia à supramemorato Balthaxare seniore circa Præsentantes eumdem Joannem Franciscum cedentem ex documentis plusquam sufficienter exhibitis, ac propterea difficultas, si quæ aderat, ad binas reducebatur exceptiones ab eisdem Scribentibus pro Rodulpho desuper oppositas; Primam nimirum, quod præsentationes exarata in persona Joannis Francisci initæ noscerentur post lapsum quadrimestris ex indulgentia Ecclesiæ Laicis Patronis attributi ad præsentandum in cap. propter de jurepatronat. Et secundam, quod cum cefio hæc non fuerit publicata, non erat attendenda, resistente non minhs ad literam, quàm ad spiritum rationis sanctione Bullæ sa. me. Gregorii XIII. la 85. Bullar. nov. tom. 2. quam asserebant procedere etiam in Beneficiis litigiosis, ex Rota in Burgen. Canonatus coram Pamphil. sen. impress. apud Marchesan. de commission. par. 2. fol. 544. num. 3. & seqq. decis. 331. n. 15. & 16. par. 15. decis. 141. num. 37. par. 16., & dec. 420. n. 12. par. 19. rec.